
 

 

Členům VV ČOV 

Praha 1. 10. 2021 

POZVÁNKA 

na zasedání VV ČOV  
 

 

Termín a místo zasedání: úterý 12. 10. 2021 v 14:00 hodin v České národní bance (ČNB). 

Vstup do kongresové části ČNB je ze Senovážného náměstí. Účastníci zasedání se při příchodu prokáží 

bezinfekčností dle platného Vládního usnesení k datu zasedání VV ČOV. 

 

 

Návrh programu zasedání: 

1. Úvod, přivítání  

2. Schválení zápisu z minulého zasedání VV ČOV 

3. Zpráva předsedy ČOV (J. Kejval) 

4. ODM 2022, 2023 – informace o stavu příprav (F. Šuman) 

5. ZOH Peking 2022 – stav příprav (M. Doktor) 

a) Rada expertů (J. Kejval) 

6. EYOWF Vuokatti 2022 – stav příprav (M. Doktor) 

7. Mezinárodní aktivity (R. Kumpošt) 

8. Strategie udržitelnosti ASAP (R. Kumpošt)  

9. Volební období 2021–2025 (J. Kejval) 

a) Komise a pracovní skupiny ČOV – doplnění složení 

10. Leg. rada ČOV – návrh postupu při přípravě novely Stanov ČOV (M. Petrásek) 

11. Plán akcí na další období (P. Graclík) 

12. Různé 

 

 

 

 

 

Jiří Kejval 


